/’/wzféf/z/f/z«/

5
,_%/w-’/)xﬂ/kf ﬂ/é W
Area 2N
.%‘o,'zp' %WM’{&/M

DETERMINA DEL RESPONSABILE P.O. AREA II°

n. B.ZQdel 0 5 LUG. 2018

Oggetto: Impegno di spesa di Euro 30.000,00 per pagamento interessi passivi su anticipazione
di cassa — anno 2018

L’ anno duemiladiciotto, il giorno 29 del mese di Giugno, in Carlentini, presso la sede municipale,
la sottoscritta Dr,ssa Giuseppa Ferrauto nella qualita di responsabile dell’area sopra indicata, ha
adottato il presente provvedimento

VISTO I’art. 11 della convenzione del servizio di Tesoreria approvato con delibera C.C. n. 79 del
06/10/2008

VISTA la delibera C.C. n. 26 del 29/11/2017 “Approvazione schema di convenzione del servizio di
Tesoreria comunale”

VISTA la modifica d’integrazione alla convenzione del 27/06/2018
VISTA la delibera GM n.2 del 05/01/2018 relativa al limite di anticipazione di cassa

DETERMINA

Di impegnare la somma di €. 30.000,00 per il pagamento degli interessi e delle spese maturati nel
corso dell’anno 2018 sull’anticipazione di cassa

Imputare la spesa di €. 30.000,00 al cap. 593 del bilancio 2018

ea II° Econom

Il Responsabile j ii-’inanziaria
efrauto



Servizio finanziario

Visto il presente provvedimento, se ne attesta la copertura finanziaria con impegno a valere sul
capitolo 593 del bilancio 2018, nell’ambito della disponibilita finanziaria sullo stesso accertata in
conformita all’art. 163 comma 2 del D.L. 18/08/2000 n.267

Carlentini, li 0 5 LUG. 2018

Pubblicata all’ Albo Pretorio online

dal

al

IL MESSO COMUNALE

I1 SEGRETARIO GENERALE




